
LAVANDA Punat

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Dvoulůžkový apartmán + 2 přistýlky

Apartmán — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa

37 € apartmán/noc (18.04.-18.05.)

40 € apartmán/noc (18.05.-22.06.)

43 € apartmán/noc (22.06.-06.07.)

51 € apartmán/noc (06.07.-13.07.)

59 € apartmán/noc (13.07.-24.08.)

51 € apartmán/noc (24.08.-31.08.)

43 € apartmán/noc (31.08.-07.09.)

40 € apartmán/noc (07.09.-14.09.)

37 € apartmán/noc (14.09.-05.10.)

Cena je za 2 pevná lůžka.

Příplatek 3.lůžko 12 EUR, 4.lůžko 12 EUR

Další informace:

V CENĚ JE ZAHRNUTO: nájem apartmá za 1 noc s kompletním vybavením vč. vybavení na vaření a

stolování, veškerá spotřeba el. energie, vody, lůžkoviny, ručníky, toaletní papír při příjezdu, sušák na

prádlo, fén, tablety do pračky, využití terasy a grilu, závěrečný úklid, místní pobytová taxa.

PŘIHLÁŠENÍ: jednorázově á 5 EUR na osobu se platí při příjezdu.

EKO taxa: á 0,15 EUR/os./den

V CENĚ NENÍ ZAHRNUTO: plážové ručníky, toaletní papír v průběhu pobytu, čistící prostředky, ubrusy,

kuchyňské utěrky.

NA PŘÁNÍ: praní prádla 1 pračka 5 EUR, žehlení 1 pračka 5 EUR



Slevy:

ZDARMA:

DÍTĚ DO 2 LET na lůžku s rodiči nebo ve vlastní dětské postýlce.

PARKOVACÍ KARTA NA 1 VOZIDLO

WiFi internet v apartmánu zdarma, Hot Spot v letovisku zdarma

DODATEČNÉ POPLATKY:

KLIMATIZACE/VYTÁPĚNÍ: 6 EUR/noc

Stravování

STRAVA NENÍ ZAHRNUTA V CENĚ.


